



Pte Ltd

AIG Building
78 Shenton Way #07-16
Singapore 079120

TeamWork Garage Pte Ltd
53 Ubi Avenue 1 #01-23/24 Spore 408934
Paya Ubi Industrial Park
Tel : 6844 2475
E-mail : claims@teamworkgarage.com
ROC: 201015366H
3RD PARTY CLAIM ESTIMATION

Vehicle number	SLB55255
Make / Model	BMW/335I
Chassis number	WBADX72020E241710
Accident date	14 December 2017
Reference	1712-36

Qty	Particulars	Unit Price - SGD \$
<u>PARTS REPLACEMENT - LIST ITEMS</u>		
1	BOOTLID ✓	2800.00 X
2	BOOTLID DAMPER H	424.00 X
2	BOOTLID HINGE H	210.00 X
2	REAR BOOTLID LAMP H	560.00 X
1	REAR BOOT BOTTOM LOCK ASSY H	930.00 X
2	REAR BOOT TOP LOCK CATCHES H	380.00 X
1	REAR BOOT LOGO S	85.00 X
1	REAR BOOT RUBBER H	255.00 ✓
1	REAR BOOT EMBELM 335I S	71.40 X
2	REAR TAILLAMP H/S crack mounting 2/3 H	850.00 L
1	END PANEL Dental	885.00 ✓
1	REAR END PANEL INNER GARNISH H	245.00 X
1	SPARE TYRE COMPARTMETN PANEL H	1327.00 X
1	SPARE TYRE TOP BOARD H	450.00 X
1	REAR BUMPER crack	1450.00 ✓
2	REAR BUMPER SIDE BRACKET S	210.00 X
1	REAR BUMPER INNER FRAME PADE crack	175.00 ✓
2	REAR BUMPER SIDE RETAINER S	137.00 X
1	REAR BUMPER TOW COVER S	42.00 X
4	REAR PDC SENSOR Dam	1156.00 ✓
2	REAR EXHAUST MOUNTING S	97.00 X
1	REAR EXHAUST HEAT SHIELD B	105.00 ✓
1	AIRBAG CONTROL UNIT Dam	5890.00 ✓
1	DRIVER AIRBAG H	3800.00 X
1	PASSENGER AIRBAG H	2480.00 X
2	CRASH SENSOR H	1300.00 X
2	REAR FENDER INNER TRIM H	610.38 X
		26924.78
		Less 5 %
		1346.23
		Subtotal
		25578.55
<u>PARTS REPLACEMENT - SPECIAL NETT ITEMS</u>		
Balance B/F		25578.55
1 SET	REAR BUMPER CLIP H	70.00 30/-
1	REAR EXHAUST ASSY B	2800.00 ✓
1 SET	REAR FENDER INNER TRIM CLIP H	60.00 X
		Subtotal
		2930.00
Balance C/F		28508.55

<u>LABOUR AND MISCELLANEOUS CHARGES</u>		
	Balance B/F	28508.55
1	CHECK REAR WIRING AND LIGHTNING SYSTEM	60.00 30/-
2	REMOVE AND RENEW REAR REVERSE SENSOR	150.00 40/-
3	REMOVE AND REFIT REAR LINING, TRIM AND GARNISH	200.00 80/-
4	REMOVE AND RENEW REAR EXHAUST ASSY	150.00 80/-
5	REMOVE AND RENEW AIR BAG ASSY ,CLEAR FAULT AND DOWNLOAD ECU	500.00 250/-
6	REMOVE AND REFIT FUEL TANK	150.00 40/-
7	TRANSFER PARTS, ATTACHMENT FROM OLD BOOTLID TO NEW	200.00 40/-
8	PANEL BEATING ON AFFECTED AREAS	1500.00 1000/-
9	SPRAY PAINTING ON AFFECTED AREAS	1400.00 800/-
10	APPLY ANTI RUST ON AFFECTED AREAS	450.00 60/-
	Subtotal	4460.00
	Grand total	32968.55

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

18/12/2017 @ 1100h

Not Audited

2/5mm

ing 5 dgs.

LKK Auto

Check Part prices.